NUM.

© 0O ~NO U WNPRE

COGNOME

GASPA
SURUCIUC
ZOCCHEDDU
CHERCHI
CARIA
MELIS
VARGIU
MULAS
CORDA
SCHIRRU
COPPO
VESCIO
DEMURTAS
FARRIS
FARRIS
CICCOLELLA

Graduatoria provv. Lattanti

COMUNE DI SESTU

Settore Politiche Sociali

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 1233 DEL 13/07/2012

GRADUATORIA PROVVISORIA NIDO D'INFANZIA COMUNALE A. S. 2012/2013 — ETA' LATTANTI

NOME DATA
NASCITA
GABRIELE 28/05/12
ANNE MARIE VALENTINA 01/04/12
FRANCESCA 21/05/12
MARTA 12/04/12
FABIO 12/03/12
LUCA 03/05/12
EMMA 10/04/12
OLGA 29/02/12
LORENZO 05/02/12
LORENZO 01/02/12
MARCO 18/02/12
EMMA 24/01/12
MAURO 26/11/11
CARLOTTA 22/11/11
LORENZO 22/11/11
DIEGO 05/11/11

INDIRIZZO

VIA 8 MARZO 1908,21

VIA SANTI, 57
VIA TRAIANO,1

VIA PARIGI, 2/D
VIA BOLOGNA, 28

VIA OTTAVIANO AUGUSTO, 79

VIA SALVEMINI, 6/A

TRAVERSA VIA EUROPA , SNC

VIA MEUCCI, 14

VIA ATENE, 46

VIA BOLOGNA, 50
VIA MEUCCI, 30/A
VIA EINSTEIN, 5/C
VIA BEETHOVEN,18
VIA BEETHOVEN, 18

VIA 8 MARZO 1908, N.21

PRECEDENZA PUNTEGGIO PERC.%

P.A.
P.A.

55
55
55

PARTEC.
25,8
17
89,5
46,9
100
37,9
76,3
75,5
22,4
57,8
100
100
100
44,9
449
100

COSTO
MENSILE
€ 158,12
€ 104,18
€ 548,50
€ 287,43
€612,85
€ 232,27
€ 467,60
€ 462,70
€ 137,28
€ 354,23
€612,85
€612,85
€612,85
€ 275,17
€ 275,17
€612,85

N.B.: I'ordinamento della graduatoria &€ determinato dal punteggio e dalla minore eta dei bambini (a parita di punteggio si da precedenza al piu piccolo)
P.A. = Precedenza Assoluta
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